
        
        

        
        
        






                        
        
            
                

                    

                    
                        
                            

    
                        
                        [image: KASUMEX]
        

    
    
        
                                                
                                                                                       
                    +420 720 993 741
                    

                                                    
                                                    info@kasumex.cz
                                            

                            

            
                        
                







                    
                        


                            
                            
                        

                        
                            
                        

                        

                        Prosím, použijte minimálně 3 znaky!

                    
                
            
        
    
    
        
                        
                
                    
                
                	
                                        Přihlášení
                                    
	
                                         |
                                        Registrace
                                    


            

                                        
                    
                        



                        	Měna
	
                                        CZK
                                    
	
                                        EUR
                                    
	Jazyky
	
                                    Čeština
                                
	
                                    Slovenčina
                                


                    

                
            
                                            
                
                    
    
        Košík:
        
        
            0 Kč
        
    

    
                    
                Váš nákupní košík je prázdný            

            



                

                    
    


             	Úvodní stránka
	
    
        Husqvarna
    

	
    
        Hecht
    

	
    
        Oleo-Mac
    

	
    
        Stihl
    

	
    
        Briggs & Stratton
    


 






                        
                    
                    
                        
                            
                            
                                
                                                                            
                                            
                                                                                                                                                    
                        

                        
                Náhradní díly

        
    	Náhradní díly na motorové pily
            
	Náhradní díly na sekačky
            
	Náhradní díly pro robotické sekačky
            
	Náhradní díly na křovinořezy
            
	Náhradní díly na zahradní traktory
            
	Náhradní díly na rozbrušovačky a stavební mechanizace
            
	Náhradní díly na stavební stroje
            
	Náhradní díly na postřikovače a rosiče
            
	Náhradní díly na plotostřihy
                            
	Klínové řemeny pro zahradní techniku
            
	Nože a unašeče nožů
            

 
    

            
                Značky

        
    	Husqvarna
            
	Hecht
            
	Oleo-Mac
            
	Stihl
            
	Honda
            
	Briggs & Stratton
            
	AL-KO
                            
	Náhradní díly MTD
                            
	Loncin
            
	Castelgarden
            
	Dolmar, Makita
            
	Partner
            
	Homelite
            
	McCulloch
            
	Wacker
            
	Yanmar
            
	Jonsered
            
	Dolpima
            
	Kohler
            
	Alpina, Stiga
            
	Efco
            
	Electrolux
            
	Ikra
            
	Marunaka (Kawasaki)
            
	Robin
            
	Doplňkové zboží
            

 
    

            
                Produkty a příslušenství

        
    	Karburátory, membrány, čističe, pumpičky
            
	Žací struny
            
	Strunové hlavy
            
	Zapalovací svíčky
            
	Ochranné pomůcky
            
	Baterie (Akumulátory)
                                	Baterie pro zahradní traktory a sekačky
                                                            
	Baterie pro robotické sekačky
                                                            

                     

 
    

            
                Motory a náhradní díly

        
    	Motory a náhradní díly HONDA
            
	Motory a náhradní díly Briggs & Stratton
            
	Motory a náhradní díly Loncin
                            

 
    

            
                Motorové pily

        
    	Motorové pily Husqvarna
                            

 
    

            
                Odkorňovače, frézy a adaptéry

        
    	Odkorňovače na motorové pily
                            
	Náhradní díly odkorňovače na motorovou pilu
                            
	Frézy na motorové pily
                            
	Frézy na křovinořezy
                            

 
    

            
                Nářadí a příslušenství

        
    	Nářadí
            
	Pilníky a rukojeti
            
	Klíče
            
	Startovací šňůry
            
	Ultrazvukové čističky
            
	WIHA® klíče
            
	Sekery
            
	Příslušenství
            

 
    

            
                Příslušenství pro lesnictví

        
    	Lesnická křída
                            
	Lesnická pásma a průměrky
            
	Klíny na kácení
            
	Kanystry
            
	Mazací pistole
            
	Kryt lišty
            
	Ostatní příslušenství
            

 
    

            
                Akce

        

    

            
                Dárkové poukazy

        

    

        
                            



                    

                                                                                                        

                                        
                                                                    

                                
                                    

                                                                                                                        


                                                                                    
            
            
                                    [image: New season collection]

                                 
                 
            

            
                                     
                            

        

         

            
                                    [image: Doprava zdarma]
Doprava zdarmaNákupy nad 2 000 Kč
a získate dopravu
ZADARMO



                                                [image: Individuální slevy]
Individuální slevySlevy při větších odběrech 
pro registrované zákazníky!



                                                [image: Rodinná tradice]
Rodinná tradiceJsme s vámi již od roku 
1994 –  více než čtvrtstoletí
spolehlivosti!



                                                [image: Rychlé doručení]
Rychlé doručeníObjednejte do 14:30
a zítra máte zboží u dveří!



                        




                                    Náhradní díly pro motorové pily, křovinořezy a sekačky

            
    


    
                                                                    
                    Akční zboží

                

                                                    	
        
            
        
        
        [image: Vodící lišta STIHL Rollomatic E 30030086811 -37 cm 3,25 1,6-62, 63, 64 článku]
    
                                                                    
                    
                                                    Akce                                            
                
                                            
                                        Kód: 30030086811
            



    
        Vodící lišta STIHL Rollomatic E 30030086811 -37 cm 3,25 1,6-62, 63, 64 článku
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            Skladem
                                
                                                                    Značka:
                            Stihl
                        
                                                                                            
            

            
                                                    
                                                    Pro Stihl 024, 026, 029, 034, 036, 039, MS 240, MS260, MS270, MS 280, MS 290, MS310, MS340, MS360, MS 390

E 20, E 220






                                            

                                                                            
                                                        
                                                                                                            Původně: 976,47 Kč
                                                                                                
                                                        
                                                                                                            

                                        
                                            Ušetříte:
                                            
                                                                                                    
                                                                                                                    81,47 Kč (–8 %)                                                                                                            
                                                                                            
                                        
                                                                                                
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                            739,67 Kč
                                                                                                                            bez DPH                                                                            
                                                                                                
                                    
                                                                                                                            895 Kč
                                                                            
                                
                                    

                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        [image: Válec kompletní TITANIKEL pro Husqvarna 362XP, 371XP, 372XP, Jonsered 2171, Jonsered 2172, 50 mm (nahrazuje 503626473, 503939372)]
    
                                                                    
                    
                                                    Akce                                            
                
                            
                    
                                                    360° foto
                                            
                
                                            
                                        Kód: CK800063
            



    
        Válec kompletní TITANIKEL pro Husqvarna 362XP, 371XP, 372XP, Jonsered 2171, Jonsered 2172, 50 mm (nahrazuje 503626473, 503939372)
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            Skladem
                                
                                                                    Značka:
                            pro Husqvarna
                        
                                                                                            
            

            
                                                                                            
                                                        
                                                                                                            Původně: 2 985 Kč
                                                                                                
                                                        
                                                                                                            

                                        
                                            Ušetříte:
                                            
                                                                                                    
                                                                                                                    590 Kč (–19 %)                                                                                                            
                                                                                            
                                        
                                                                                                
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                            1 979,34 Kč
                                                                                                                            bez DPH                                                                            
                                                                                                
                                    
                                                                                                                            2 395 Kč
                                                                            
                                
                                    

                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        [image: Válec kompletní,  Stihl 034, 036, 48 mm METEOR (nahrazuje 11250201213)]
    
                                                                    
                    
                                                    Akce                                            
                
                            
                    
                                                    Tip                                            
                
                            
                    
                                                    360° foto
                                            
                
                                            
                                        Kód: 179-012M
            



    
        Válec kompletní,  Stihl 034, 036, 48 mm METEOR (nahrazuje 11250201213)
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            Skladem
                                
                                                                    Značka:
                            METEOR ITALY
                        
                                                                                            
            

            
                                                    
                                                    

Typ dílu: kompatibilní s originálem

Nahrazuje originální číslo: 11250201213





                                            

                                                                            
                                                        
                                                                                                            Původně: 3 202,87 Kč
                                                                                                
                                                        
                                                                                                            

                                        
                                            Ušetříte:
                                            
                                                                                                    
                                                                                                                    252,87 Kč (–7 %)                                                                                                            
                                                                                            
                                        
                                                                                                
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                            2 438,02 Kč
                                                                                                                            bez DPH                                                                            
                                                                                                
                                    
                                                                                                                            2 950 Kč
                                                                            
                                
                                    

                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        [image: Řetěz pilový Stihl 3/8 -1,6mm role 100 stop RM 36520001640 kulatý zub]
    
                                                                    
                    
                                                    Akce                                            
                
                                            
                                        Kód: 36520001640
            



    
        Řetěz pilový Stihl 3/8 -1,6mm role 100 stop RM 36520001640 kulatý zub
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            Skladem
                                
                                                                    Značka:
                            Stihl
                        
                                                                                            
            

            
                                                                                            
                                                        
                                                                                                            Původně: 12 238 Kč
                                                                                                
                                                        
                                                                                                            

                                        
                                            Ušetříte:
                                            
                                                                                                    
                                                                                                                    1 288 Kč (–10 %)                                                                                                            
                                                                                            
                                        
                                                                                                
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                            9 049,59 Kč
                                                                                                                            bez DPH                                                                            
                                                                                                
                                    
                                                                                                                            10 950 Kč
                                                                            
                                
                                    

                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        [image: Bruska pilových řetězů 145mm, 0801A, 220V]
    
                                                                    
                    
                                                    Akce                                            
                
                                            
                                        Kód: 31200020
            



    
        Bruska pilových řetězů 145mm, 0801A, 220V
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            Skladem
                                
                                                                                                                    
            

            
                                                                                            
                                                        
                                                                                                            Původně: 1 750 Kč
                                                                                                
                                                        
                                                                                                            

                                        
                                            Ušetříte:
                                            
                                                                                                    
                                                                                                                    540 Kč (–30 %)                                                                                                            
                                                                                            
                                        
                                                                                                
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                            1 000 Kč
                                                                                                                            bez DPH                                                                            
                                                                                                
                                    
                                                                                                                            1 210 Kč
                                                                            
                                
                                    

                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        [image: Píst kompletní pro Oleo-Mac 952 (nahrazuje 50082014B)]
    
                                                                    
                    
                                                    Akce                                            
                
                            
                    
                                                    360° foto
                                            
                
                                            
                                        Kód: 179-952KB
            



    
        Píst kompletní pro Oleo-Mac 952 (nahrazuje 50082014B)
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            Skladem
                                
                                                                    Značka:
                            pro Oleo-Mac
                        
                                                                                            
            

            
                                                    
                                                    Typ dílu: Kompatibilní s originálem

Nahrazuje originální číslo: 50082014B

                                            

                                                                            
                                                        
                                                                                                            Původně: 484 Kč
                                                                                                
                                                        
                                                                                                            

                                        
                                            Ušetříte:
                                            
                                                                                                    
                                                                                                                    134 Kč (–27 %)                                                                                                            
                                                                                            
                                        
                                                                                                
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                            289,26 Kč
                                                                                                                            bez DPH                                                                            
                                                                                                
                                    
                                                                                                                            350 Kč
                                                                            
                                
                                    

                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        [image: AXL GEL GEL12 20(2)]
    
                                                                    
                    
                                                    Akce                                            
                
                            
                    
                                                    Tip                                            
                
                                            
                                        Kód: SLA12-20NV
            



    
        Gelová baterie 20Ah / 12V - (nahrazuje 108457, 493414) (181 x 77 x 167 mm) (CCA 140A) R+
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            Skladem
                                
                                                                    Značka:
                            Axcell
                        
                                                                                            
            

            
                                                    
                                                    Typ dílu: kompatibilní s originálem

Nahrazuje originální číslo: 108457, 493414

                                            

                                                                            
                                                        
                                                                                                            Původně: 1 452 Kč
                                                                                                
                                                        
                                                                                                            

                                        
                                            Ušetříte:
                                            
                                                                                                    
                                                                                                                    157 Kč (–10 %)                                                                                                            
                                                                                            
                                        
                                                                                                
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                            1 070,25 Kč
                                                                                                                            bez DPH                                                                            
                                                                                                
                                    
                                                                                                                            1 295 Kč
                                                                            
                                
                                    

                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        [image: Odkorňovač nového typu pro Husqvarna  545, 550, 555, 560, Jonsered 2252, 2253 - Originál OVAL.HSQ.555]
    
                                                                    
                    
                                                    Tip                                            
                
                            
                    
                                                    Sleva
                                            
                
                                            
                                        Kód: OVAL.HSQ.555
            



    
        Odkorňovač nového typu pro Husqvarna  545, 550, 555, 560, Jonsered 2252, 2253 - Originál OVAL.HSQ.555
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            Skladem
                                
                                                                    Značka:
                            Baseh
                        
                                                                                            
            

            
                                                    
                                                    Typ dílu: ORIGINÁL

Katalogové číslo: OVAL.HSQ.555

                                            

                                                                            
                                                        
                                                                                                            Původně: 6 050 Kč
                                                                                                
                                                        
                                                                                                            

                                        
                                            Ušetříte:
                                            
                                                                                                    
                                                                                                                    605 Kč (–10 %)                                                                                                            
                                                                                            
                                        
                                                                                                
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                            4 500 Kč
                                                                                                                            bez DPH                                                                            
                                                                                                
                                    
                                                                                                                            5 445 Kč
                                                                            
                                
                                    

                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    


                                                                                    
                    Nejprodávanější

                

                                                    	
        
            
        
        
        [image: Vodící lišta STIHL Rollomatic E 30030086811 -37 cm 3,25 1,6-62, 63, 64 článku]
    
                                                                    
                    
                                                    Akce                                            
                
                                            
                                        Kód: 30030086811
            



    
        Vodící lišta STIHL Rollomatic E 30030086811 -37 cm 3,25 1,6-62, 63, 64 článku
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            Skladem
                                
                                                                    Značka:
                            Stihl
                        
                                                                                            
            

            
                                                    
                                                    Pro Stihl 024, 026, 029, 034, 036, 039, MS 240, MS260, MS270, MS 280, MS 290, MS310, MS340, MS360, MS 390

E 20, E 220






                                            

                                                                            
                                                        
                                                                                                            Původně: 976,47 Kč
                                                                                                
                                                        
                                                                                                            

                                        
                                            Ušetříte:
                                            
                                                                                                    
                                                                                                                    81,47 Kč (–8 %)                                                                                                            
                                                                                            
                                        
                                                                                                
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                            739,67 Kč
                                                                                                                            bez DPH                                                                            
                                                                                                
                                    
                                                                                                                            895 Kč
                                                                            
                                
                                    

                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        [image: Chránič- kryt lišty 18-22 Husqvarna originál 501834411]
    
                                        Kód: 5018344-11
            



    
        Chránič- kryt lišty 18-22 Husqvarna originál 501834411
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            Skladem
                                
                                                                    Značka:
                            Husqvarna
                        
                                                                                            
            

            
                                                    
                                                    Typ dílu: ORIGINÁL

Katalogové číslo: 501834411, 5018344-11

                                            

                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                            144,63 Kč
                                                                                                                            bez DPH                                                                            
                                                                                                
                                    
                                                                                                                            175 Kč
                                                                            
                                
                                    

                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        [image: Vodící lišta Husqvarna X-FORCE PRO 3/8" / 1,5 MM, délka-45 cm VELKÉ UCHYCENÍ LIŠTY, 11 ZUBŮ originál 585950868]
    
                                        Kód: 585950868
            



    
        Vodící lišta Husqvarna X-FORCE PRO 3/8" / 1,5 MM, délka-45 cm VELKÉ UCHYCENÍ LIŠTY, 11 ZUBŮ originál 585950868
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            Skladem
                                
                                                                    Značka:
                            Husqvarna
                        
                                                                                            
            

            
                                                    
                                                    Typ dílu: ORIGINÁL

Katalogové číslo: 585950868

                                            

                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                            1 070,25 Kč
                                                                                                                            bez DPH                                                                            
                                                                                                
                                    
                                                                                                                            1 295 Kč
                                                                            
                                
                                    

                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        [image: Strunová hlava EXTRALIFE 130MM  OLEO-MAC 63129015  M10x1.25  3mm]
    
                                        Kód: 63129015
            



    
        Strunová hlava EXTRALIFE 130MM  OLEO-MAC 63129015  M10x1.25  3mm
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            Skladem
                                
                                                                    Značka:
                            OleoMac
                        
                                                                                            
            

            
                                                    
                                                    Náhradní strunová hlava na sekačku: Strunová hlavá EXTRALIFE 130MM OLEO-MAC 63129015 M10x1.25 3mm

                                            

                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                            516,53 Kč
                                                                                                                            bez DPH                                                                            
                                                                                                
                                    
                                                                                                                            625 Kč
                                                                            
                                
                                    

                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        [image: Mechanická spojka NORAM pro malotraktory Husqvarna, Partner, Gardol, McCulloch (90 mm, 125 mm) nahrazuje 532408579, 583309901, CB194]
    
                                        Kód: 33-1201
            



    
        Mechanická spojka NORAM pro malotraktory Husqvarna, Partner, Gardol, McCulloch (90 mm, 125 mm) nahrazuje 532408579, 583309901, CB194
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            Skladem
                                
                                                                    Značka:
                            NORAM
                        
                                                                                            
            

            
                                                    
                                                    Typ dílu: Kompatibilní s originálem

Nahrazuje originální číslo: 532408579, 583309901, CB194

Spojka brzdy  - ( AYP,HUSQVARNA - mini traktory od r.v.2009, výška: 175 mm, otvor: 25,4 mm, průměr horní řemenice: 90 mm,průměr dolní řemenice: 125 mm) - 



                                            

                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                            4 700 Kč
                                                                                                                            bez DPH                                                                            
                                                                                                
                                    
                                                                                                                            5 687 Kč
                                                                            
                                
                                    

                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        [image: Olejový filtr pro motory travních sekaček nahrazuje Briggs 492932, 492932S, 492056, 696854]
    
                                        Kód: 83-0130
            



    
        Olejový filtr pro motory travních sekaček nahrazuje Briggs 492932, 492932S, 492056, 696854
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            Skladem
                                
                                                                    Značka:
                            pro Briggs & Stratton
                        
                                                                                            
            

            
                                                                                            
                                                        
                                                                                                            Původně: 193,60 Kč
                                                                                                
                                                        
                                                                                                            

                                        
                                            Ušetříte:
                                            
                                                                                                    
                                                                                                                    58,60 Kč (–30 %)                                                                                                            
                                                                                            
                                        
                                                                                                
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                            111,57 Kč
                                                                                                                            bez DPH                                                                            
                                                                                                
                                    
                                                                                                                            135 Kč
                                                                            
                                
                                    

                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        [image: Olej SAE30 - 0,6l NEVADA]
    
                                                                    
                    
                                                    360° foto
                                            
                
                                            
                                        Kód: 10-0061NV
            



    
        Olej SAE30 - 0,6l NEVADA
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            Skladem
                                
                                                                                                                    
            

            
                                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                            90,08 Kč
                                                                                                                            bez DPH                                                                            
                                                                                                
                                    
                                                                                                                            109 Kč
                                                                            
                                
                                    

                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    
	
        
            
        
        
        [image: Zapalovací svíčka F7TC Zapalovací svíčka pro motory Honda GX120, GX160, GX200, GX240, GX270, GX340, GX390]
    
                                        Kód: KB-F7TC
            



    
        Zapalovací svíčka F7TC Zapalovací svíčka pro motory Honda GX120, GX160, GX200, GX240, GX270, GX340, GX390
            
        
    
            
        
        
            
                                                                    
                            Skladem
                                
                                                                                                                    
            

            
                                                                                            
                                                        
                                                            
                                                        
                                                            
                        

                                                

            
                
                    
                                                    
                                                                                                    
                                                                                                                            57,03 Kč
                                                                                                                            bez DPH                                                                            
                                                                                                
                                    
                                                                                                                            69,01 Kč
                                                                            
                                
                                    

                            

                            
                                                                                                                                            
                                            


                                        
                                        
                                            
                                        
                                                                                                

                        
                    
                

            

        

    



        

    


                                        
        

        
                                                                            
                                

                                
                                                                    
                            

                            
                        

                                            

                
                
                    
                        
            
            	
                    
[image: ]

Sledujte novinky

[image: ] [image: ]


            

	
                    
Navigace

	Úvod
	O nás
	Blog
	FAQ
	Kontakty




            
	
                    
Informace pro vás

	Obchodní podmínky
	Podmínky ochrany osobních údajů
	Reklamační řád
	Doprava a platba
	Individuální slevy




            
	
                    
Kontakt

KASUMEX, spol. s.r.o.

Tyršova 1182/box 10

664 42 Modřice


IČ: 60730234
DIČ: CZ60730234


info@kasumex.cz



            


            
                                
                                                        

                                
                                                        
            

        

    



    
        
            2024 © KASUMEX, všechna práva vyhrazena                    

        
                        [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
        
    





                
        
                
    
    
                    
    






    

























    
                    
                

            
        
                
        
            
        
            
                
                    Používáme cookies, abychom Vám umožnili pohodlné prohlížení webu a díky analýze provozu webu neustále zlepšovali jeho funkce, výkon a použitelnost. Více zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
                
    